[image: image1.png]

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2021    № 279/24
г. Орехово-Зуево

О повестке дня двадцать четвертого заседания Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа Московской области
     В соответствии со статьей 21 Регламента Совета депутатов Орехово-Зуевского  городского округа Московской области, принятого решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019  № 7/1,  на основании распоряжения  председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 20.01.2021 № 6-Р «О созыве двадцать четвертого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области», Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  РЕШИЛ:
I. Включить в повестку дня  двадцать четвертого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  28 января 2021 года в 15.00 час.  следующие  вопросы:
1. Об утверждении Положения о мерах поощрения членов народной дружины, принимающих участие в охране общественного порядка на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области в 2021 году.

2. Об определении на 2021 величины порогового значения доходов и стоимости имущества в целях признания граждан, проживающих в Орехово-Зуевском городском округе Московской области, малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда.
3. Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области в федеральную собственность.
4. О предложении кандидатуры в состав  Территориальной избирательной комиссии №2 города Орехово-Зуево.
5. Раздел «Информация»:

5.1. Информация Контрольно-счетной палаты Орехово-Зуевского городского округа Московской области о проведении контрольного мероприятия «Аудит закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляемых муниципальными учреждениями культуры Орехово–Зуевского городского округа Московской области в истекшем периоде 2020 года».
5.2. О плане работы Контрольно-счетной палаты Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2021 год

Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                          Т.И. Ронзина

Разослано: дело.
Асницкая Т.В.
8(496)412-06-23